
 

PRO VÍCE INFORMACÍ KONTAKTUJTE: JUKLOVA @MASHLINECKO.CZ, TEL.  606 122 349 

Vážení pedagogové, 

dovolujeme si Vás pozvat na setkání s názvem 

 

Představení deskových her 

s praktickým použitím  

ve výuce  
 

Datum a čas: 4. dubna, 14:00 – 15:30 

Místo: Zasedací místnost MěÚ Hlinsko (Poděbradovo náměstí 1, 

Hlinsko) 

Lektor: Bohumil Kebza  

Obsah setkání:  

Představení deskových her do firmy MINDOK, které je možné prakticky použít 

ve výuce českého jazyka, cizích jazyků, matematiky, dějepisu, přírodopisu a hry 

na doplnění učiva, především pro první stupeň základních škol, a hry pro družiny.  

 

Účastníkům budou vysvětlena pravidla a budou moct si hry vyzkoušet.  

 

Setkání je určeno zejména těm školám, které zvolily šablonu II/3.2 Klub zábavné 

logiky a deskových her pro žáky ZŠ a které plánují nákup deskových her. Ale vítaní 

jsou i další zájemci o deskové hry.  

 

Seminář je organizován v rámci projektu financovaného z OP VVV s názvem Místní 

akční plán rozvoje vzdělávání správního obvodu obce s rozšířenou působností 

Hlinsko s registračním číslem CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000583. 


